

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. ๑๑๘-๑๗ สายบ้านหลักเมือง บ้านวังบัง หมู่ที่ ๓ บ้านหลักเมือง ตำบลวานรนิวาส กว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๗๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส อำเภอกวนรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมเคเบิลถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๓๘ จุด ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกรดพื้นที่ถนนเดิม 1.1 งานปรับเกรดพื้นที่ถนนเดิม	ตร.ม.	2,380.000	3.90	9,282.00	1.3848	5.40	12,853.71
2	2. งานพื้นผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม. 2.1 คอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	357.000	2,523.26	900,803.82	1.3848	3,494.21	1,247,433.12
3	2.2 งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	119.000	404.01	48,077.19	1.3848	559.47	66,577.29
4	3. งานเหล็กเสริม 3.1 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด 0.20x0.20 ม. Ø 6 มม.	ตร.ม.	2,380.000	65.00	154,700.00	1.3848	90.01	214,228.56
5	3.2 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.SD30	กก.	422.690	26.12	11,040.66	1.3848	36.17	15,289.10
6	3.3 เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.SR24	กก.	884.570	25.31	22,388.46	1.3848	35.04	31,003.53
7	3.4 ยางหยอดรอง	ม.	714.000	23.50	16,779.00	1.3848	32.54	23,235.55
8	4. งานไหล่ทาง 4.1 ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	92.820	76.00	7,054.32	1.3848	105.24	9,768.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. ๑๑๘-๑๗ สายบ้านหลักเมือง บ้านวังบัง หมู่ที่ ๓ บ้านหลักเมือง ตำบลวานรนิวาส กว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๗๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมเคเบิลถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๓๘ จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานไม้แบบ 5.1 ไม้แบบ คัด 25%	ม.	357.000	20.06	7,161.42	1.3848	27.77	9,917.13
10	6. งานค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อ 6.1 ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อ	ตร.ม.	214.200	139.00	29,773.80	1.3848	192.48	41,230.75
11	7. งานตะปูคละ 7.1 ตะปูคละ	กก.	64.260	44.24	2,842.86	1.3848	61.26	3,936.79
12	8. งานโฟม 8.1 โฟม	แผ่น	46.970	33.00	1,550.01	1.3848	45.69	2,146.45
13	9. งานแผ่นพลาสติก 9.1 แผ่นพลาสติก	ตร.ม.	285.600	8.75	2,499.00	1.3848	12.11	3,460.61
14	10. งานบ่มคอนกรีต 10.1 งานบ่มคอนกรีต	ตร.ม.	2,380.000	9.95	23,681.00	1.3848	13.77	32,793.44
	11. งานท่อ พี.วี.ซี.							

อาคม ฐะนันท์

05 พฤศจิกายน 2567 10:31:54

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. ๑๑๘-๑๗ สายบ้านหลักเมือง บ้านวังบง หมู่ที่ ๓ บ้านหลักเมือง ตำบลวานรนิวาส กว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๗๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๓๘ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	11.1 ท่อ พี.วี.ซี. Ø3/4"	ท่อน	9.920	52.00	515.84	1.3848	72.00	714.33
16	12. งานตีเส้นจราจร 12.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	107.100	250.00	26,775.00	1.3848	346.20	37,078.02
17	13. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 13.1 ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.000	350.00	350.00	1.3848	484.68	484.68
18	13.2 ป้ายถาวร	ป้าย	1.000	2,166.00	2,166.00	1.3848	2,999.47	2,999.47
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,660,000.00
รวมราคากลาง								4,415,151.35

อาคม ฐระนนท์

05 พฤศจิกายน 2567 10:31:54

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ. ๑๑๘-๑๗ สายบ้านหลักเมือง บ้านวังบง หมู่ที่ ๓ บ้านหลักเมือง ตำบลวานรนิวาส กว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๗๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๓๘ จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

อาคม ชูระนนท์

(อาคม ชูระนนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุมา คิมยะราช

(อรอุมา คิมยะราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรพงษ์ เกตุวงษา

(พัชรพงษ์ เกตุวงษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อาคม ชูระนนท์

05 พฤศจิกายน 2567